et legalibus impedimentis non differendo sed pro stationem ultra proximos ter
minos officii prefati Castellani Przemislensis dilationem sibi non faciendo nullas
motiones appellaciones et earum prosecutiones faciendos de premissis omnium p[ar]tis
impletibus vel impliatis evasionebus dispensationibus fatalis iuris prescriptione de
re stri bello Conventioney et aliis quibusvis iuris reuocatis et facti defensionibus non
subterfugiendo nec modo quouis euadendo. Hac sua presenti personali recogni-
tione ad premissa omnia mediante.

Idem Miastkowski Debet.

Comparens p[re]senti coram officio et Actis p[re]sentibus Castellani Capituli Przemislensis Gene-
ralis Albertus a Grochowice Grochowski claus mente et corpore existens a Dom[ini]
diversis iudicibus iuris ditionibus suis quibusvis propriis et competens necedendo
p[re]senti rem Castellani Capituli Przemislensis iurisdictioni quo ad actum hunc attinet
se cum successoribus ac bonis suis g[ra]tis omnibus totaliter et plenarie incorporat
atq[ue] subijcendos palam libere publice ac per expressum recognovit quia p[re]senti Gene-
rali Joanni Miastkowski et ipsius successoribus summam septingentorum
flor[um] polon[orum] quemlibet flor[um] grossis viginti polon[orum] computando et numerando
certi veri iusti et liquidi debiti mutuat[um] a quodam quoniam exheredem suum per
se recognoscentem pecunia tenetur atq[ue] debet. Quam quidem summam supra
scriptam septingentorum flor[um] polon[orum] idem recognoscentem Generosus Grochowski
se suis successoribus super bonis suis g[ra]tis omnibus hereditariis et obligatorius
mobilibus et immobilibus summam pecuniaris quibusvis habitis et habendis p[re]
fatis Generoso Miastkowski eius possens inscribit et obligat p[re]senti hinc
et ab actu p[re]senti in sex septimanis proxime et immediate venturis p[ar]te
tu pecunie datam solutum et coram officio Actis p[re]senti Castellani Capituli
Przemislensis realiter et defacto repositurum et relictum repositurum et relictum
summam eandem rursus ab eodem officio non effidei sumum nec an futurum
vel modo quouis alio solutionem eiusdem summam p[re]specturum solgub
vulgo summa septingentorum flor[um] polon[orum] per eundem recognoscentem Gene-
rosam Grochowski sine eius successoribus supra scripto Generoso Miastkowski

1005
Creditori suo vel eius postero ob rationem solutionem summas suprascriptas pro tempo-
re et loco supra expressis ad solvendum succumbendo Eo quod quidem ratio merito
promissa ad solvendum succubito ac pro summa ipse principali non soluta vid-
uenda. Ceteris existens memoratus Dn. Albertus Grochowski aut ipsius sui
recessus aut infirmitate suprascripti Generis Joannis Miastkowski vel eius poster-
num ad officium prodeus Castellus Capitulus Przemislensis Ego recepisse suprascripto
quo ad respondendum spectat mediante semper in primo citationis termino tan-
quam peremptorio stare imperpetuum respondere vadium prefatum bene inscriptioni
presenti satisfecisse ac omne iudicatum pati debet et tenetur sic ac suos suc-
cessores ad eadem omnia inscribit et obligat. Nam terminum primum perem-
ptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem terminis semper perem-
ptorios rem infirmitate pro maiori minoritate successorum legatione intra vel extra
Regnum servitio militari ad munimenta ad Curiam vel alios quibusvis di-
lationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ubi proximo
termino officii prefati Castellus Przemislensis illationem sibi non recipiendo nullas
motiones appellaciones protestaciones et eorum prosecutiones faciende. Ac promissa
omnia gratis simpliciter vel tripliciter eandem suspensionibus fatalibus iuris
prescriptione. Demum bella conventionum tam et alios quibusvis iuris remediis et fa-
cti defensis non evadendo nec molto quovis subterfugiendo. Hac sua presenti
personali recognitione ad promissa omnia mediante.

Bzocowski Grochowskiemu Roborat.

Componens publicam officii et Actis presentibus Castellus Capitulus Przemislensis Gene-
ralis Nicolaus Bzocowski sane mente et corpore existens a Deo distinctibus
Iuris Jurisdictionibus suis quibusvis proffibus et competens nucleum Presenti
vero Castellensi Capitulo Przemislensis Jurisdictioni quo ad actum presentem attrahit de cum
Iurisdictionibus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporando atque
subiicendo palam libere publice ac per expressam recognovit Quia ipse se
ac suos Successores in et super bonis suis quibusvis omnibus ac summis pecuniariis
quibusvis habet et haberi inscribit et obligat presentem scriptum Ceterum nunciale
per se recognoscit in rem et manibus Generis Alberti de Grochowski.